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W Urzędzie Miejskim trwa rekrutacja dzieci do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w starachowickich szkołach podstawowych na rok szkolny 2024/2025

Rekrutacja prowadzona jest za pomocą systemu elektronicznego, na dedykowanej stronie https://starachowice.e-nabor.pl/.

Powyższa strona umożliwia rodzicom podpisanie wniosku rekrutacyjnego za pomocą profilu zaufanego.

- W wyjątkowych sytuacjach rodzice mogą wypełnić wniosek odręcznie. Wniosek można otrzymać w każdej placówce wychowania przedszkolnego i Referacie
Edukacji, Kultury i Sportu UM (pokój 229) i złożyć go wraz z wymaganymi załącznikami do przedszkola/oddziału przedszkolnego pierwszego wyboru, które
wprowadza go do systemu. Rekrutacja do przedszkoli/oddziałów przedszkolnych obejmuje dzieci zamieszkałe w Starachowicach i potrwa do 15 marca do godz.
15.00 – przypomina Prezydent Miasta Marek Materek.

Jutro mija natomiast termin zgłaszania „pierwszaków”.

- Przypominam wszystkim rodzicom o obowiązku zapisania dziecka do pierwszej klasy szkoły podstawowej na zbliżający się rok szkolny. Ostateczny termin złożenia
wniosku upływa jutro (piątek, 8 marca) o godzinie 15.00. Wnioski należy składać elektronicznie za pomocą strony www.starachowice.e-nabor.pl. Starachowickie
szkoły są gotowe na przyjęcie Państwa dzieci, edukację i rozwijanie w nich niezwykłych pasji i umiejętności – podkreśla Prezydent Miasta.

 

Wróć

7 marca 2024

Zgłoś pierwszaka i przedszkolaka!

Marzec to ważny miesiąc w edukacyjnym kalendarzu rodziców nowych uczniów i przedszkolaków. Aktualnie trwają procedury rekrutacyjne związane z
zapisaniem swoich pociech do starachowickich szkół i przedszkoli. Warto przypilnować tych terminów!
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Więcej aktualności

Więcej artykułów

June 6, 2025

Ankieta na magazyny energii - wydłużamy termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Termin składania
ankiet wydłużono o jeden miesiąc.

Więcej...

June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT
PRZYSZŁEGO NAJEMCY.

Więcej...

June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne

Więcej...

June 5, 2025

Oferta Stowarzyszenia SZYMANOWSKI TRIATHLON TEAM

Oferta Stowarzyszenia Szymanowski Triathlon Team na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...


